

ک جواد

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۹ - ۴ محرم ۱۴۴۲
سال بیست و دوم - شماره ۶۰۰۸ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت الله سید جواد علم الهدی

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت آیت الله سید جواد علم الهدی را تسلیت گفتند. متن این پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم
درگذشت مرحوم مبرور آیت الله آقای حاج سید جواد علم الهدی رضوان الله علیه را که از فضایی خراسانی درس مرحوم آیت الله العظمی بروجردی بودند به خاندان مکرم علم الهدی به ویژه فرزندان معزز ایشان و نیز به ارادتمندان و شاگردان آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسئلت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲ شهریور ۱۳۹۹

موش و گر به بازی «باز استقرار» امریکا در عراق

به رغم درخواست عراقی‌ها از نخست‌وزیر این کشور برای خروج سریع نیروهای امریکایی، در سفر کاظمی به واشنگتن به جای طرح خروج، با مقامات واشنگتن درباره مشخص کردن جدول زمانی باز استقرار نیروها توافق حاصل شده است | صفحه ۱۵

پاسخ کاربران شبکه‌های اجتماعی به توثیت
صادق زیبا کلام درباره آتش سوزی کالیفرنیا

توثیت خود تحقیری زیبا کلام در ادامه «از فرق سر تا نوک پا غربی شدن» تقی زاده

صفحه ۶

تب سرد تحصیلات تکمیلی

متقاضیان ادامه تحصیل در مقاطع
کارشناسی ارشد و دکتری ۵۰ درصد آب رفته‌اند!
صفحه ۳

هجوگویی حجابیان بعد از ناامیدی از صندوق رأی

سعید حجابیان که به عنوان تئورسین اصلاحات شناخته می‌شود، این روزها به هجوگویی در دنیای سیاست رسیده است. تکه‌پراکنی‌های مبتذل او پیرامون انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰، پس از رسوایی نفوذ خانوادگی در واردات گندم باعث شده تا انتقاداتی متوجه او شود. اظهارات اخیر دیگر نه نقد است و نه اعتراض و نه تئوری پردازی؛ فقط به استهزا گرفتن و لودگی مبتذل با نهادهای دموکراسی در کشور است | صفحه ۵

تابعیت از مادر

پرونده

۱۰ صفحه

زنان

صدور تابعیت سرزمین مادری

- مراقب باشیم در اوج اتباع خارجی
با زنان ایرانی باب نشود
- قانون تابعیت
نباید به پدران بچه‌ها امتیاز می‌داد

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز به مناسبت هفته دولت در ارتباط تصویری با رئیس‌جمهور و اعضای دولت، سال آخر فعالیت دولت دوازدهم را فرصتی خوب برای افزایش خدمات در حوزه‌های مختلف خواندند و با بیان نکاتی درباره مسائل مهم اقتصادی همچون تولید، سرمایه‌گذاری، ارزش پول ملی و نیز فضای مجازی تأکید کردند: باید با جدیت کامل موانع تولید را رفع و برای حل مشکلات همت بیشتر گماشت

دولت کار کند

۳ «صدر روز» آخر وقت اضافه نیست

اقتصاد کشور به هیچ وجه نباید به تحولات خارجی پیوند بخورد
زیرا این بگ خطای راهبردی است

هر چه می‌توانید از فرصت آخر
برای خدمت به مردم و کشور استفاده کنید

تلاش کنید در یک سال باقیمانده کارهای اساسی و بزرگی برای دولت بعد
به یادگار بگذارید که «اصلاح ساختار بودجه، نظام بانکی و نظام مالیاتی» جزو
اینگونه کارهاست

«واردات بی‌رویه» که باعث شکایت مکرر تولیدکنندگان و حتی ورشکستگی برخی
از آنها شده است بسیار خطرناک است. واردات لوکس نیز از جمله موانعی است
که دولت باید آنها را از سر راه تولید حذف کند

عوامل مسلط بین‌المللی در فضای مجازی به شدت فعال هستند. تأکید مکرر بر شبکه
ملی اطلاعات و تشکیل شورای عالی و مرکز ملی فضای مجازی و شرکت رؤسای
سه قوه در آن به همین علت است اما متأسفانه اهتمام لازم به این موضوع نمی‌شود

دولت کار کند، ۳ «صدر روز» آخر وقت اضافه نیست



پیش از سخنان رهبر انقلاب، رئیس‌جمهور و چهار نفر از اعضای کابینه به بیان گزارشی از اقدامات و برنامه‌های دولت پرداختند. آقای روحانی در گزارش خود گفت: سقوط قیمت نفت در سال ۹۳ و بحران تحریم‌های اقتصادی در سال ۹۷ در کنار شیوع ویروس کرونا در شش ماه گذشته، سه‌گانه شدید اقتصادی بود که دولت توانست با اتکا به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، آنها را مدیریت کند

کارهای اساسی و بزرگ برای دولت بعد به یادگار
بگذارید

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به مشکل جدی مسکن در کشور گفتند: دولت قول ساخت ۶۰۰ هزار واحد مسکونی در آخرین سال فعالیت را داده است که تحقق این قول می‌تواند در زمینه حل مشکل مسکن مؤثر باشد. ایشان افزودند: تلاش

که آخرین فرصت شما برای کار کردن برای ملت، کشور، خدا و اسلام است. این جور نباید تصور کرد که یک سال چیزی نیست؛ نه یک سال خیلی زمان است. یک سال سه تا ۱۰۰ روز به اضافه یک ۶۵ روز است. یعنی بنابراین زمان کمی برای کار نیست. به هیچ وجه نباید به چشم وقت اضافی به سال آخر نگاه کرد.

و از جهات مختلف بسیار مهم بر شمرند و گفتند: هر چه می‌توانید از فرصت آخر برای خدمت به مردم و کشور استفاده کنید. مقام معظم رهبری در همین زمینه تصریح کردند: از امروز سال آخر دولت شروع می‌شود، سال آخر از جهات مختلفی مهم است. یک اهمیت سال آخر دولت این است

توانایی‌ها و ناتوانی‌ها را صادقانه به مردم بگویید
حضرت آیت الله خامنه‌ای به دولتمردان توصیه کردند: در گزارش‌هایی جامع و صادقانه، آنچه توانستید و آنچه قرار بود، اما نتوانستید برای مردم بیان کنید که مردم از این گونه گزارش‌های صادقانه، خرسند و امیدوار می‌شوند. رهبر انقلاب سال آخر فعالیت دولت را فرصتی قابل توجه



Khameneir

کنید در یک سال باقیمانده کارهای اساسی و بزرگی برای دولت بعد به یادگار بگذارید که «اصلاح ساختار بودجه، نظام بانکی و نظام مالیاتی» جزو اینگونه کارهاست. «پیگیری و تلاش جدی برای اجرای قول‌هایی که داده شده» از جمله طرح‌های هفتگی وزارت نیرو، سیاست پالایشگاه‌سازی برای جلوگیری از صدور نفت خام، تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان، ادامه کارهای خوب علمی و بهداشتی و درمانی که در مقابله با کرونا انجام شده و افزایش تولید از دیگر توصیه‌های مؤکد رهبر انقلاب به دولت برای سال آخر فعالیت بود.

تولید، کلید اصلی حل مشکلات اقتصادی
بخش دوم سخنان رهبر انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با هیئت دولت به مسائل اقتصادی اختصاص داشت. ایشان بار دیگر تولید را مادر و کلید اصلی حل مشکلاتی نظیر «لشتغال، معیشت، تورم و کاهش ارزش پول ملی» خواندند و تأکید کردند: باید هر چه می‌توانید در این زمینه‌ها کار و تلاش کنید. رهبر انقلاب رفع موانع تولید را از وظایف اساسی دولت بر شمرند و گفتند: البته رفع برخی موانع از جمله تحریم یا ندادن پول فروش نفت ایران، تحت اختیار دولت نیست اما بسیاری از موانع درونی است و باید با جدیت آنها را رفع کرد. ایشان «واردات بی‌رویه» را که باعث شکایت مکرر تولیدکنندگان و حتی ورشکستگی برخی از آنها شده است بسیار خطرناک خواندند و افزودند: واردات لوکس نیز از جمله موانعی است که دولت باید آنها را از سر راه تولید حذف کند. حضرت آیت الله خامنه‌ای «جلوگیری از قاچاق» را همکاری قوای مجریه، قضائیه و نیروهای مسلح، تسهیل کننده تولید دانستند و گفتند: استفاده از ظرفیت نهضت قطعه‌سازی که به خصوص در نیروهای مسلح ایجاد شده است، می‌تواند بخش قابل توجهی از نیازهای تولیدکنندگان را تأمین کند. به ویژه اینکه متخصصان داخلی توانسته‌اند قطعات بسیار ظریف و پیچیده را نیز تولید کنند. [بقیه در صفحه ۲]